
  
  
 
 
 

CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 3ª REGIÃO – PE 
 

Portaria nº 02, de 12 de janeiro de 2021. 

 
Designa membros da Comissão de 
Tomada de Contas (CTC) do Conselho 
Regional de Economia – 3ª Região – PE 
(Corecon-PE) para o exercício 2021. 

 
 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 3ª REGIÃO – PE, no 

uso de suas atribuições legais e regulamentares conferidas pela Lei 

nº1.411/1951, Decreto nº31.794/1952, Lei nº6.021/1974, Lei nº6.537/1978; 

tendo em vista as deliberações da 1ª Sessão Plenária Ordinária do ano, 

realizada no dia 12 de janeiro de 2021; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os membros a seguir relacionados para compor a Comissão de 

Tomada de Contas (CTC) do Corecon-PE para o exercício 2021: 

 

Cons. João Albuquerque da Silva (presidente),  

Cons. Rafael Ramos da Conceição Moura, 

Cons. Monaliza de Oliveira Ferreira. 

 

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se 

as disposições em contrário. 

 

Recife, 12 de janeiro de 2021. 

 

 

Econ. André Lima de Morais 
Presidente do Corecon-PE 

 


